
UCHWAŁA NR LXX/433/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN  

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie nadania sztandaru Szkole Podstawowej im. Tadeusza Rejtana w Bączalu 
Dolnym  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 18 Załącznika nr 2 do Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.), 
oraz art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1082 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się Szkole Podstawowej im. Tadeusza Rejtana w Bączalu Dolnym sztandar. 

2. Opis sztandaru i wygląd graficzny sztandaru określają załączniki Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
Dariusz Łyszczarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/433/23 
Rady Gminy  Skołyszyn  

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
 

 

Opis sztandaru 

 Sztandar szkoły ma kształt kwadratu. 

 Rewers jest koloru czerwonego. Na tym tle umieszczone jest godło państwowe – orzeł 
srebrno-złoty z głową ozdobioną złotą koroną – zwróconą w prawo. W obwodzie 
godła umieszczono napis MŁODE SERCA I UMYSŁY RZECZYPOSPOLITEJ. 

 Awers jest w kolorze kremowym.  Środkową część stanowi wizerunek patrona szkoły 
Tadeusza Rejtana w kształcie elipsy. W obwodzie wizerunku patrona umieszczono 
nazwę szkoły. 

 Sztandar ma wymiary 90 cm x 90 cm, wykonany jest techniką haftu ręcznego, obszyty 
złotymi frędzlami, drzewiec wykonany jest z jasnego drewna, zakończony głowicą 
(orzeł państwowy). Głowica oraz okucia i pręt są w kolorze srebrnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXX/433/23 
Rady Gminy  Skołyszyn  

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
 

Wzór graficzny sztandaru: 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


